
Dz.03.0021.48.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII / 377 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 11 września 2018 roku 

 

w sprawie zapewnienia bezpiecznego przejścia dla pieszych na                                

ul. Łuszczkiewicza - za skrzyżowaniem z ul. Sudolską oraz przesunięcie 

progu zwalniającego na ul. Łuszczkiewicza.  

  
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit.  g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                      

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                   

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

uchwala, co następuje:  

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                                 

o zapewnienie bezpiecznego przejścia dla pieszych  na ul. Łuszczkiewicza - za 

skrzyżowaniem z ul. Sudolską oraz przesunięcie progu zwalniającego na ul. Łuszczkiewicza                       

w kierunku ul. Sudolskiej o ok. 20 m.   

  
§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Mateusz Drożdż 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na prośbę mieszkańców Dzielnicy III, w tym rodziców dzieci uczących się w 

Szkole Podstawowej Nr 2. Na skrzyżowaniu ulic Sudolskiej i Łuszczkiewicza nie ma w ogóle 

chodnika i przejścia dla pieszych. Dzieci udające się do Szkoły Podstawowej Nr 2 zmuszone 

są często przechodzić lub przebiegać przez jezdnię przed jadącymi samochodami. Jest to 

bardzo niebezpieczne i wymaga natychmiastowego działania służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo i organizację ruchu drogowego (oby nie doszło do tragedii).   


